

---

# **PORSHOLT BYG BRAMMING ApS**

**CVR-nr.: 28295979**

Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2023**

---

**Torben Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PORSHOLT BYG BRAMMING ApS  
Ewalds Alle 116  
6700 Esbjerg

CVR-nr.:            28295979  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er opførelse og salg af fast ejendom samt hermed relateret virksomhed..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -49 tkr. kr. mod -43 tkr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 tkr. mod -63 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-49.154</b>	<b>-43.417</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-49.154</b>	<b>-43.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.224	-20.580
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-68.378</b>	<b>-63.997</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.378</b>	<b>-63.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.378	-63.997
<b>I alt</b>		<b>-68.378</b>	<b>-63.997</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.869.972	1.883.576
Tilgodehavende skat		9.391	9.391
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.879.363</b>	<b>1.892.967</b>
Likvide beholdninger		3.040	3.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.882.403</b>	<b>1.896.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.882.403</b>	<b>1.896.389</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		51.344	119.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.344</b>	<b>244.722</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.334.470	1.422.387
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.334.470</b>	<b>1.422.387</b>
Gæld til realkreditinstitutter		88.000	88.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	10.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		272.839	130.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>371.589</b>	<b>229.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.706.059</b>	<b>1.651.667</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.882.403</b>	<b>1.896.389</b>